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背番号 選 手 名 R R R R R R R 合計 順位 判定

31 大澤 隆一 * * * * * * * 7 1 P

32 山本 勲 * * * * * * * 7 1 P

33 早川  正次 * * * * * * * 7 1 P

 

2022/10/16 富山県西部体育センター
【プロ】ﾗﾃﾝｱﾒﾘｶﾝ・C級  R・-B班-  準決勝

仕切点数＝7 1 / 4 



No. 選 手 氏 名 21 22 23 24 25 26 27 順位

 種 目      Rumba

31 大澤 隆一 1 1 1 1 1 1 1 1.0

32 山本 勲 2 2 3 2 3 2 3 2.0

33 早川  正次 3 3 2 3 2 3 2 3.0

 総合成績表

No. 選 手 氏 名 R

31 大澤 隆一 1 1.0 1.0

32 山本 勲 2 2.0 2.0

33 早川  正次 3 3.0 3.0

日　　付 2022/10/16

総合成績

競技会名 【プロ】ﾗﾃﾝｱﾒﾘｶﾝ・C級

会　　場 富山県西部体育センター

部　　門 R・-B班-
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No. 審 査 員 名

21 柘植よしひろ              

22 鈴木早苗                

23 築地慶野                

24 吉田由美                

25 國枝晃一                

26 村田千晶                

27 澤田雅典                



会　場

日　付 【プロ】ﾗﾃﾝｱﾒﾘｶﾝ・C級  R・-B班-

背番号 登録番号 級 選 手 氏 名 パートナー 名 広域連盟 所属 成績 R

  31 03000528 Ｄ 大澤 隆一 林 佳奈 中部 静岡県 第１位 1.0

  32 03000331 Ｃ 山本 勲 山本 季美衣 中部 愛知県 第２位 2.0

  33 03000313 Ｃ 早川  正次 後藤 みえ 中部 愛知県 第３位 3.0
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